800,00 20.000,00 18.968,94 1.031,06 20.800,00 20.800 

La Junta por unanimidad aceptó y procedió a aumentar el capital social de la 
compañía en Veinte mil dólares de los Estados Unidos de América (US$ 
20.000,00), con lo cual el capital total de la compañía llegaría a la suma de Veinte 
mil ochocientos dólares (US$ 20.800,00). 

Los dos accionistas de la compañía, Ing. Byron Mogollón Vivanco y Guillermo 
Cordovez Donoso, declaran que son propietarios del 60% y 40%, 
respectivamente, de los bienes muebles que son objeto de aporte en este 
aumento de capital, cuyo detalle es el siguiente.

[...]

vigésimo quinto y vigésimo séptimo del estatuto social, reforma ésta que se la 
realizará en los siguientes términos: : 

El artículo Cuarto dirá: ARTICULO CUARTO.- CAPITAL: El capital social de la 
compañía es el de Veinte mil ochocientos dólares de los Estados Unidos de 
América (US$ 20.800,00), dividido en veinte mil ochocientas acciones 
nominativas, ordinarias e indivisibles de un dólar cada una, las mismas que están — 
numeradas del cero cero uno al veinte mil ochocientos, inclusive. 

El artículo Décimo Séptimo dirá: ARTICULO DECIMO SEPTIMO.- QUORUM DE 
INSTALACION: La Junta General no podrá considerarse válidamente constituida